

## 介護予防支援業務の事務手順書【二訂版】の修正点

修正箇所	修 正 内 容
17ページ上、	○表の「予防通所・予防通所リハの場合で加算のあるとき」欄(上段)に「【注】<2>参照」を追加。
17ページ中	○<2>個別サービス計画についての2項4行目に「ただし、これらの計画に相当する内容を個別サービス計画に記載することに代えることができます。」を追加。
17ページ中	○ <3>①ア「運動器機能向上計画の作成」を「運動器機能向上計画の作成(又は同内容を個別サービス計画に記載)」に修正。
17ページ下	○ <3>②ア「栄養ケア計画の作成」を「栄養ケア計画の作成(又は同内容を個別サービス計画に記載)」に修正
18ページ上	○ <3>③ア「口腔機能改善管理指導計画の作成」を「口腔機能改善管理指導計画の作成(又は同内容を個別サービス計画に記載)」に修正。
19ページ4行目	○「少なくとも6月に1回」を「必要に応じて随時」に修正。